Сведения о потенциальном поставщике, приглашенного к участию в государственных закупках согласно приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018 года 
№ 598 «Об утверждении Правил организации питания обучающихся в организациях среднего 
образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, 
воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях, организациях 
образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  способом из одного источника/определенного заказчиком для прямого заключения договора о государственных закупках, и обоснование его приглашения:

Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018 года 
№ 598 «Об утверждении Правил организации питания обучающихся в организациях среднего 
образования, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, 
воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях, организациях 
образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  

	Наименование потенциального поставщика
	ИИН
	Реквизиты
	Обоснования выбора поставщика
	Обоснования цены заключенного договора

	ИП Абатова А.Т.
	720804450073

	ИП «Абатова А.Т.»
г. Караганда, мкр-он 
Степной 3, д1, кв.85
ИИН:720804450073
ИИК:
KZ57998HTB0000513618 
БИК: TSESKZKA
АО "First Heartland Jýsan Bank"
 в г.Караганда
Кбе 19
Руководитель: Абатова А.Т.

	Наименьшее ценовое предложение
	Ценовое предложение поставщика и тех.специфиация на товар





Приложение №1
к Договору  № 1 от 01.01.2021г


	№
	Наименование
	Краткая характеристика
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Картофель
	Отборный, без гнили и признаков порчи
	кг
	1250
	169
	211250

	2
	Капуста
	Белокачанная, без гнили и признаков порчи
	кг
	450
	145
	65250

	3
	Лук
	Репчатый, сухой, средних размеров
	кг
	160
	140
	22400

	4
	Свекла
	Сорт сладкая, крупно-средних размеров
	кг
	150
	140
	21000

	5
	Яблоки
	Сорт сладкие, крупно-средних размеров
	кг
	225
	600
	135000

	6
	Лимон
	Свежий, без гнили, с тонкой шкуркой
	кг
	18
	1200
	21600

	7
	Морковь
	Свежая, сладкая, окрас оранжево-красный, крупная
	кг
	250
	140
	35000

	8
	Чеснок
	Свежий, сухой, крупных размеров
	кг
	12
	1400
	16800

	9
	Банан
	Свежий, окрас жёлтый, без гнили и признаков порчи
	кг
	140
	550
	77000

	10
	Огурцы
	Свежие, твердые, без гнили, крупно-средних размеров
	кг
	30
	610
	18300

	11
	Помидоры
	Свежие, спелые, без гнили, крупно-средних размеров
	кг
	25
	610
	15250

	
	ИТОГО
	  
	 
	 
	
	638850




Итого на общую сумму: 638 850,00 тенге  (Шестьсот тридцать восемь тысяч восемьсот пятьдесят тенге 00 тиын)
[bookmark: _GoBack]


Заказчик								Поставщик 

	КГКП ясли/сад «Еркетай»
г.Караганда, 
мкр. Степной-1, д. 7а
8-7212-77-42-86
БИН:  041240005433
ИИК: KZ63998HTB0000136956
БИК: TSESKZKA   
АО "First Heartland Jýsan Bank"
г.Караганда    
Кбе 16
Заказчик 
_______ Хисамова С.В.
МП
	ИП «Абатова А.Т.»
г. Караганда, мкр-он 
Степной 3, д1, кв.85
ИИН:720804450073
ИИК:
KZ57998HTB0000513618 
БИК: TSESKZKA
АО "First Heartland Jýsan Bank"
 в г.Караганда
Кбе 19

Поставщик
 _______Абатова А.Т.
 М.П.





